tionis veftre finceritas et Religionis promeretur honeftas ut tam vos

quos fpcciali diIe6lione profequimur quam monafterium veftrum con-

dignis honoribus attollamus Hinc eft quod nos veftris in hae parte lui)-

plicationibus inclinati ut tu fili Abbas ut fucceffijres tui didi monafterii
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Abbates qui pro tempore fuerint roitra anulo et aliis potificalibus

infigniis libere pofTitis uti Et quod in diao monafterio et prioratibus

eidem monafterio liibjc6lis ac parocliialibus ct aliis ecclefiis ad vos

quamvis pleno jure non fubfint pertinentibus BenediAionem folcnnem

fiiper populum poft minjirum vefperorum et roatutinorum Iblemnia

dummodo in benediftione hujufmodi aliquis antiftes feu fcdis apoftolice

legatus prefens non fuerit clargiri poflitis felicis recordationis Alexandri

pape quarti predecefToris noftri que incipit Abbates et aliis quibufcum-

que conftitutionibus apoftolicis in contrarium editis nequaquam obftan-

tibus vobis et eifdem fuccefToribus Auftoritate apoftolica de fpeciali

gratia tenore prefentium indulgemus NuIIi ergo omnino hominum liceat

hanc paginam noftre conceffionis infringere vel ei aufu temerario con-

traire Si quis autem hoc attemptare prefumpferit Indignationem omni-

potentis dei et beatorum petri et pauli Apoftolorum ejus fe noverit incur-

furum datum Avinion ij. id. Septembris pontificatus noftri Anno primo •

Carta "Walteri Epifcopi Sanfti Andree de ecclefiis et capellis .

193. Univerfis fan6te matris ecclefie filiis ad quorum notitiam prefentes,

littere pervenerint • Walterus miferatione divina Epifcopus Sanftiandree

falutem in omnium Salvatore Noveritis nos cum confenfu et afTenfu

capituli noftri fandiandree conceffifTe et prefentis fcripti patrocinio

confirmaire in ufus proprios Abbati et canonicis de Scona ordinis fanfti

Auguftini noftre diocefis ibidem deo fervientibus et inperpetuum fervi-

turis omnes ecclefias quas habent in epifcopatu noftro fanftiandree in

liberam puram et perpetuam elemofinam • viz • Ecclefiam de Scona et

ejufdem capellas de kinfavvnis de Crag et de Rath ecclefiam de lyff

ecclefiam de Invergoury ecclefiara de logydunde ecclefiam de Cambuf-

michel • Ecclefiani de Kilfpindy / Ecclefiam de blare Has autem

ecclefias cum capellis et omnibus pertinenciis fuis a predecefToribus
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fuis confirmatas Damus eis et confirmamus licentiam quoque eis con-

cedimus capellanos cum voluerint quofcumque ydoneos in ipfis ecclefiis

retinere et removere Saluis nobis et fuccefibribus nofl:ris epifcopalibus

de omnibus ecclefiis prediftis annuatim Reddendis • Excepta canonica

fua de Scona et capellis ad eam pertinentibus quas ab omni fervicio

exaftione demanda et confuetudine epifcopali volumus et concedimus

effe exemptas • In cujus rei teftimonium Sigillum nofl;rum auftenticum

et Sigillum communc difti capituli nofl;ri prefentibus funt appenfa Apud

Sandlum andream decimo die nienfis Junij Anno domini millefimo tre-

centefimo nonogefimo quinto •

Bulla confirmationis Benedidli pape de ecclefiis et capellis •

1 94. Benedi6lus Epifcopus Servus Servorum dei ad perpetuam rei memori-

am fincere devotionis afFe6lus quem dile6li filii Abbas et conventus

monafl;erii de Scona ordinis San6li Augufl;ini Sanftiandree diocefis ad

nos et Romanam gerunt ecclefiam necnon facre religionis honefl;as in

qua domino exhibent famulatum promerentur ut eorum petitionibus

quantum cum deo poflimus favorabiliter annuamus Exhibita fiquidem

nobis pro parte diftorum Abbatis et conventus petitio continebat quod

nuper venerabilis frater Walterus Epifcopus Sandiandree confiderans

quod monafl-erium ipfum propter multas et diverfas congregationes

nobilium et magnatum di6li Regni que inibi pro negotiis ipfius Regni

in cujus medio vel quafi monaft^erium ipfum confiftit pertraftandis hac-

tenus fafte funt et fieri folent multa dampna et gravia fubierat onera

expenfarum parochialem ecclefiam de Scona cum fuis de kinfawnis de

crag et de Rath capellis et de lyf de Invergowry de logydunde de

Cambufmichel de kilfpinedy et de blare parochiales eeclefias difte

diocefis que de patronatu ipforum Abbatis et conventus ex conceflione

Regia exiftunt et quas habebant in pm-am et perpetuam elemofinam
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eifdem Abbati ct conventui cum omnibus juribus et pertinentiis luis

dedit et more predecefTorum fuorum epifcoporum fan6liandree qui

fuerint pro tempore confirmavit ac eis ut ipfi in eifdem ecclefiis et

capellis Prefbiteros ydoneos qui eis deferviant inftitucre ad eorum

voluntatem valeant et deftituere licentiam conceffit Salvo jure epif-

copali in omnibus eifdem ecclefiis preterquam in ecclefia de Scona et

capellis fupradiftis quas quidem ecclefias de Scona et capellas ab omni

fervicio exaftione demanda et confuetudine epifcopalibus exemit ac

voluit fore exemptas prout in litteris fuis eius ac prefatorum capituli

figillis fignatis quarum tenorem prefentibus inferi fecimiis plenius con-

tinetur Quare pro parte di6torum Abbatis et conuentus nobis fuit

humiliter fupplicatum ut dationi confirmationi conceffioni exemptioni

et voluntati hujufmodi Robur confirmationis adiicere de benignitate

apoftolica dignaremur • Nos igitur diftorum Abbatis et Conventus fup-

plicationibus inclinati dationem confirmationem conceffionem exemp-

tionem ac voluntatem hujufmodi ratas et gratas habentes illas apof-

tolica auftoritate ex certa fcientia confirmamus et prefentis fcripti

patrocinio communimus fupplentes omnes defedus fiqui forfan inter-

venerint in eifdem conftitutionibus apoftolicis ac prefcriptionibus et

obfervanciis contrariis non obftantibus quibufcumque Tenor vero dic-

tarum litterarum talis eft [ut fupra, 193.] Nulli ergo omnino hominum

liceat hanc paginam noftre confirmationis communicionis et fuppletionis

infringere vel ei aufu temerario contraire Siquis autem hoc attemptare

prefumpferit Indignationem omnipotentis dei et beatorum petri et pauli

apoftolorum eius fe noverit incurfurum Datum A\inion ij id. Septem-

bris pontificatus noftri Anno primo •

Bulla de patronatu Ecclefte Sanfti Egidii •

195. Benediftus Epifcopus Servus fervorum dei Ad perpetuam rei me-
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moriara devotionis linceritas quam dilefti filij Abbas et Conventus

monafterij de Seona ordinis lanfti Auguftini Sanftiandree diocefis

ad nos et Romanam gerunt ecclefiam ac facre Religionis honeftas fiib

qua abdicatis nmndi illecebris domino continuum reddunt famulatum

promerentur ut ad ea libenter intendamus que eorum monafterij

utilitatis fapiant incrementum Hodie fiquidem pro parte diftorum

Abbatis et Conventus nobis expofito quod nuper cariffimus in Chrifto

filius nofter Robertus Rex Scottorum illuftris attendens quod monafte-

rium ipfum quod quafi in medio Regni Scotie confiftit et in quo

Reges Scottorum coronari confueverunt et corpus clare memorie

Roberti ipfius Regis progenitoris inhumatum exiftit propter diverfas

magnatum et nobilium di6ti Regni congregationes que hadenus fre-

quenter in ipfo monafterio pro magnis et arduis ejufdem regni pertrac-

tandis negotiis fade fuerunt et nunc folent fieri multa fuftinuerat et

fuftinere oportebat onera expenfarum Jus patronatus ecclefie parochi-

alis Sanfti Egidii de Edinburgli di6le diocefis tunc ad ipfum Regem

pertinens cum omnibus juribus et pertinentiis fuis prefato monafterio

ac canonicis ibidem deo fervientibus et fervituris conceflerat Et quod

poftmodum venerabilis frater nofter Walterus Epifcojms fanftiandree